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Oggetto

segnaletica covid

iva su ft.n. 21pa del 28/02/2021

Consulenza Professionale RSPP

iva su FT.N. 20002126000190 DEL 16/07/2021 corso blsd antincendio con fondi defibrillatore
iva su ft.n. 9pa del 31/03/2021 e ft.n. 6/pa del 27/02/2021 per acquisto materiale pulizia
Premio assicurativo alunni e personale 2021/22

ACQUISTO MATERIALE SANITARIO PER PULIZIE

VISITA D'ISTRUZIONE FONTI DI POIANO CLASSI TERZE &quot;GALILEI&quot; 25/10/2021
acquisto materiale pulizia scuola primaria rio saliceto

iva su ft.n. 30/90 del 31/01/2021 carta uffici

acquisto materiale pulizia scuola primaria rio saliceto

iva su FT.N. 43 FI DEL 27/04/2021

iva su ft.n. 46pa del 25/06/2021 canone dns

materiale per segnaletica

acquisto materiale pulizia scuole infanzia e primaria rio saliceto

acquisto materiale pulizia scuola infanzia rio saliceto

acquisto materiale pulizia scuola primaria campagnola

iva su ft.n. 69/pa del 21/12/2020

IVASU FT.N. 13/03/ DEL 29/01/2021 MATERIALE PULIZIA IGIENIZZANTE SEC CAMP
iva acquisto mascherine ffp2

iva su ft.n. 150/90 el 31/05/2021 carta uffici

pagamento varie fatture poste italiane

iva su ft.n. 1/pa del 30/01/2021

iva su ft.n. 40/90 del 28/02/2021 carta uffici

iva su ft.n. 000136-oc1 del 24/03/2021 n. 3 pc per uffici segreteria

acquisto diari scolastici scuola secondaria

iva su ft.n.9/00 del 14/01/2021 assunzione rdp dal 24/11/2020 al 23/05/2021

iva su ft.n. 3/393 del 29/12/2020

acquisto materiale pulizia scuola secondaria rio saliceto

iva su acquisto materiale didattico

acquisto materiale pulizia scuola primaria rio saliceto

iva su ft.n. 313/2021-3 del 17/01/2021

acquisto prodotti pulizia scuola primaria rio saliceto

iva su ft.n. 30/pa del 22/01/2021 cartucce primaria camp

ACQUISTO MICROSCOPI

iva su ft.n. 000061-oc1pa del 09/02/2021 intervento tecnico spostamento kit lim
iva su ft.n.000201-oc1pa del 30/04/2021

iva su ft. n. 000198-oc1pa del 28/04/2021 e ft. n. 000168-oc1pa del 15/04/2021
ACQUISTO N. 30 NOTEBOOK SU MEPA

riparazione fax Z&mp;G

iva su ft.n. 14/03 del 20/01/2021 MATERIALE PULIZIA IGIENIZZANTE PRIMARIA RIO
acquisto materiale pulizia scuola secondaria campagnola

kit LIM primaria rio

iva su ft.n.000013-oc1pa del 20/01/2021

Tipo age.
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VISTITA D'ISTRUZIONE MILANO MARITTIMA DEL 26/10/2021 CLASSI TERZE PRIMARIA &quot;GANDOLI 23

VISITA D'ISTRUZIONE MAROLA CLASS! PRIME &quot;GANDOLFI&quot; DEL 12/10/2021
ACQUISTO SERVIZIO WEB INFOSCHOOL-CLASSEVIVA

Canone noleggio n. 5 multifunzione Sharp modello MX-M565
Canone noleggio n. 5 multifunzione Sharp modello MX-M565

iva su ft.n. 112 del 19/01/2021

fattura n°17 del 10/06/2021 con causale &quot;cespugli vari&quot;
iva su ft.n. 17 del 10/06/2021

iva su ft.n. 000070-oc1pa del 16/02/2021

iva su ft.n. 20/pa del 30/06/2021 manutenzione prim camp

iva su ft.n. 70/pa del 21/12/2020

acquisto materiale pulizia scuola secondario campagnola

acq. camici monouso

Iscrizione giochi matematici alunni scuola secondaria

acquisto materiale pulizia scuola infanzia rio saliceto

Manutenzioni linee telefoniche

ACQUISTO CAMICI MONOUSO

iva su ft.n. 000065-oc1pa del 11/02/2021
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iva ft. n.000069-oc1pa del 16/02/2021, ft. n. 000048-oc1pa del 02/02/2021 e ft.n. 000047-oc1pa del ( 23

iva ft.n. 324 del 28/02/2021 materiale disinfettante
acquisto materiali di pulizia scuola infanzia rio saliceto
iva su ft.n. 000456-0c2pa del 30/06/2021

iva su ft.n. 32/90 del 31/01/2021 cancelleria uffici f24 e ft.n. 39/90 del 28/02/2021 materiale cancelle

VISITA D'ISTRUZINE BOSCO DELLA MESOLA CLASS| SECONDE &quot;GALILEI&quot; 22/10/2021
ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA PRIMARIA CAMPAGNOLA

iva su ft.n. 34/03 del 26/02/2021

ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA SECONDARIA CAMPAGNOLA

iva su ft.n. 000066-oc1pa del 11/02/2021

PROGETTO CONVERSAZIONE MADRELINGUA INGLESE

IVA SU FT.N. 31/90 DEL 31/01/2021 e ft.n. 29/90 del 31/01/2021 CANCELLERIA PER UFFICI
ACQUISTO MATERIALE PER PULIZIE SCUOLA PRIMARIA CAMPAGNOLA

acquisto TABLET DL 73 25/05/2021

iva su ft.n. 347pa del 30/12/2020

iva su ft.n. 370/90 del 31/12/2020 24 ep 620e

iva su ft.n. 000178-oc1pa del 20/04/2021 inchiostro stampante ufficio alunni

iva su ft.n. 113 del 19/01/2021 f24 ep 620e

ACQUISTO CARTA PER FOTOCOPIATORI

TONER FAX

acquisto programma libri di testo

pannelli parafiato

iva su ft.n. 7/pa del 20/12/2020 24 ep 620e

Contr. Consul. trattamento dati privacy

Acquisto libri per scuola primaria di campagnola - progetto Pollice Verde
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Part.1 C.F.
02154400366
01957880204
02120480351
01425830351
01558630354
09861000967
TMTGRG57H01D548G
02358560353
TMTGRG57H01D548G
00950501007
TMTGRG57H01D548G
00950501007
01957880204
02154400366
TMTGRG57H01D548G
TMTGRG57H01D548G
TMTGRG57H01D548G
01957880204
01697510202
RSPSFN75P06H223E
00950501007
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02614070411
02480300355
02124530367
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GVLVTR54T221632F
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Part.1 Denominazione
ZUMBIA EDIZIONI MUSICALI SRL
TESORERIA PROV.LE DI STATO
R.LV.I. AMBIENTE E SICUREZZA SRL
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
PLURIASS SRL

TUMIATI GIORGIO E C SNC
BORGHI ARNALDO

TUMIATI GIORGIO E C SNC
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TUMIATI GIORGIO E C SNC
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
ZUMBIA EDIZIONI MUSICALI SRL
TUMIATI GIORGIO E C SNC
TUMIATI GIORGIO E C SNC
TUMIATI GIORGIO E C SNC
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
POSTE ITALIANE

TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TUMIATI GIORGIO E C SNC
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TUMIATI GIORGIO E C SNC
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TUMIATI GIORGIO E C SNC
TESORERIA PROV.LE DI STATO
S.A. POINT DI MATTEO UGHES
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
S.A. POINT DI MATTEO UGHES
Z8G SRL

TESORERIA PROV.LE DI STATO
TUMIATI GIORGIO E C SNC
COMPUTERS SERVICE SNC DI ZANICHELLI CARLO&C
TESORERIA PROV.LE DI STATO
BORGHI ARNALDO

BORGHI ARNALDO

CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA|
Z&G SRL

Z&G SRL

TESORERIA PROV.LE DI STATO
GAVIOLI VITTORINO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TUMIATI GIORGIO E C SNC
TUMIATI GIORGIO E C SNC
Ass.Culturale Kangourou Italia
TUMIATI GIORGIO E C SNC

o

S. .|

TUMIATI GIORGIO E C SNC
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TUMIATI GIORGIO E C SNC
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
BORGHI ARNALDO

TUMIATI GIORGIO E C SNC
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TUMIATI GIORGIO E C SNC
TESORERIA PROV.LE DI STATO
LANGUAGE FOR LIFE
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TUMIATI GIORGIO E C SNC
COMPUTERS SERVICE SNC DI ZANICHELLI CARLO&C
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
POKER SRL

Z&G SRL

CASA EDITRICE SPAGGIARI SPA|
ZUMBIA EDIZIONI MUSICALI SRL
TESORERIA PROV.LE DI STATO
CORPORATE STUDIO SRLA S.U.
LIBRERIA UVER snc di Campioli Roberto

Part.1 Agg Agg. Netto

42,90
2000,00
132,00
12,62
6636,00
224,00
1227,27
1396,00
89,87
743,50
150,48
121,00
116,00
504,00
1746,80
1479,50
31,90
71,81
127,52
99,59
250,47
22,00
127,16
302,28
1600,00
99,00
61,12
385,00
228,44
207,50
18,48
50,00
71,13
795,20
99,00
19,54
2703,01
15750,00
35,00
89,76
617,50
1997,00
79,88
1500,00
818,18
1290,00
1100,00
1100,00
261,36
132,00
13,20
34,32
11,36
79,20
396,00
300,00
230,00
2055,80
100,00
250,00
183,70
2065,64
184,27
985,50
166,56
35,75
1418,19
1298,50
44,88
637,50
462,00
2700,00
168,79
1161,70
1740,00
25,25
141,28
50,82
288,64
812,25
57,00
300,00
420,00
166,88
450,00
81,45

Age. Lordo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Lav. Inizio

01/01/21
01/01/21
01/09/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
25/10/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
26/10/21
12/10/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
22/10/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
15/04/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21

Lav. Fine

31/12/21
31/12/21
31/08/22
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
25/10/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
26/10/21
12/10/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
22/10/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
15/04/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21

Liq. Netto

42,90
2000,00
132,00
12,62
6636,00
224,00
1227,27
1396,00
89,87
743,50
150,48
121,00
116,00
504,00
1746,80
1479,50
31,90
71,81
127,52
99,59
250,47
22,00
127,16
302,28
1600,00
99,00
61,12
385,00
228,44
207,50
18,48
50,00
71,13
795,20
99,00
19,54
2703,01
15750,00
35,00
89,76
617,50
1997,00
79,88
1500,00
818,18
1290,00
1100,00
1100,00
261,36
132,00
13,20
34,32
11,36
79,20
396,00
300,00
230,00
2055,80
100,00
250,00
183,70
2065,64
184,27
985,50
166,56
35,75
1418,19
1298,50
44,88
637,50
462,00
2700,00
168,79
1161,70
1740,00
25,25
141,28
50,82
288,64
812,25
57,00
300,00
420,00
166,88
450,00
81,45

Liq. Lordo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNOLA-GALILEI - AOO ISTSC_REIC813004-PRO - PR. U. N. 0001648 DEL 21/02/2022 - I.1

80016490353
80016490353
80016490353
80016490353
80016490353
80016490353
80016490353
80016490353

. CAMPAGNOLA-GALILEI
. CAMPAGNOLA-GALILEI
. CAMPAGNOLA-GALILEI

CAMPAGNOLA-GALILEI
CAMPAGNOLA-GALILEI
CAMPAGNOLA-GALILEI

. CAMPAGNOLA-GALILEI
. CAMPAGNOLA-GALILEI

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

ZEA307A7CB
ZEC3061948
ZEC33B490D
ZED3271D31
ZEF31861DE
ZF1318616D
ZF231D8E4F
ZF430F2944

evento in streaming &quot;Questa & una by effettuato a C

IVA SU FT.N. 12/03 DEL 29/01/2021 MATERIALE IGIENIZZANTE PRIM CAMP

VISTITA D'ISTRUZIONE RAVENNADEL 28/10/2021 CLASSI PRIME &quot;GALILEI&quot;
iva su ft.n. 2 del 13/07/2021 progetto teatro primaria camp

iva su ft.n. 42 del 22/04/2021 24 ep 620e

iva su ft.n. 149/90 del 31/05/2021 245 ep 620e

ACQUISTO MATERIALE PER PULIZIE SCUOLA SECONDARIA CAMPAGNOLA

IVA su ordine MO13527853 ft. n. 21pa 50003854 31/03/2021

Emilia il 27/02321
23

23
23
23
23
23
23

Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.

diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto
diretto

02305140358
01697510202
02358560353
03005230366
02369510355
00950501007
TMTGRG57H01D548G
01573850516

NOVETEATRO

TESORERIA PROV.LE DI STATO
BORGHI ARNALDO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TESORERIA PROV.LE DI STATO
TUMIATI GIORGIO E C SNC
TESORERIA PROV.LE DI STATO

700,00
44,88
1363,65
123,00
22,16
72,78
261,20
19,57

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

01/01/21
01/01/21
28/10/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21
01/01/21

31/12/21
31/12/21
28/10/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21

700,00
44,88
1363,65
123,00
22,16
72,78
261,20
19,57

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



